Karta techniczna uponor

Uponor Ecoflex narzedzie montazowe 160
1135555

- narzedzie do dociskania ztgczki na zakonczeniu rury
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Measurements

Wewnetrzna_srednica_di
DLUGOSC L

Status

Iltem Available From date
Until stocks last

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos¢ opakowania PL1
Dtugosc¢ opakowania PLA1
llos¢ w opakowaniu PL1
Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PL1
Waga opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL1
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160
1200

2024-01-01

Do wyczerpania zapaséw

6414900422062
06414900422062
3010164

504
1200
11,25
228

szt.

06414900369176
515

1200

1

Base_ Box
0,14214

12

230
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